
1/1 

Exp. 46-07-55002 

Córdoba, o 5 JUN 2007 
VISTO: 

Las presentes actuaciones, en las que la Secretaría de Planifica­
ción y Gestión Institucional, solicita autorización para abonar, las asigna­
ciones complementarias correspondientes al mes de mayo de 2007 en 
concepto de Extensión de Jamada, Mayor Productividad, Tarea Crítica y 
Asignación Complementaria Docente, según el caso, a los agentes que 
listan a fojas 2/4, por el importe que para cada caso se consigna; y 

CONSIDERANDO: 
Lo expresado a fojas 5 por la citada Secretaría; 

Por ello, y teniendo en cuenta lo dispuesto por las Resoluciones HCS 
471/95,133/96,158/96 Y 1/02 Y por la Resolución Rectoral 59/02; 

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°._ Autorizar a la Secretaría de Planificación y Gestión Insti­
tucional a abonar con fondos del inciso 1, las asignaciones complementa­
rias en concepto de Extensión de Jornada, Mayor Productividad. Tarea 
Crítica y Asignación Complementaria Docente, según el caso, correspon­
dientes al mes de mayo de 2007, a los agentes de esa Secretaría, que se 
mencionan a fojas 2/4, -las que se anexan a la presente- y por los impor­
tes que en cada caso se consigna. 

ARTÍCULO 2°._ Declarar que lo dispuesto en los artículos que anteceden 
se encuadran en la normativa de las Resoluciones HCS 471/95, 133/96, 
158/96, con los límites fijados por las Resoluciones HCS 1/02 y Rectoral 
59/02. 

:...;A::...R:...:T...:..íC~U~L;c:-~o,\,- Com níquese y pase para su conocimiento y efectos a la 
Secretarí nific ció n y Gestión Institucional y a la. Dirección General 
de Persa 

Mgler. JHON 
SECRETARIO ENERAL 

UNNtRSIOAO NACI NAL DE CÓRDDBA 

RESOLUCIÓN N°: " 8 2 

Jo~ 
Ora. SrLVIA CAROLINA SCOTTO 

RECTORA 
UNIVERSIDAD NAC!ON,\L DE CÓRDOBA 

,-
i 
~ 



. , 

.; 

o 

SECRETARrA DE PLANIFICACION y GESTION INSTITUCIONAL 

LISTADO DE PERSONAL Y MONTO DE ASIGNACION 

Mayo-07 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE MONTO 

6711 SANCHEZ BUTELER C. $ 894,00 

7327 TAPIA, DELIA $ 360,00 

7613 LUCIANI, HECTOR $ 300,00 

9663 FONT, RAUL $ 460,00 

9664 ECHENI QUE, PILAR $ 510,00 

9672 SANCHEZ, M. NORMA $ 695,00 

9681 ROJAS, DAM1AN $ 608,00 

10332 VIGANO, GUILLERMO $ 460,00 

11487 CIERES, MARIA $ 610,00 

11489 GARCIA, M. CRISTINA $ 695,00 

11843 COLAUTTI, ANA M. $ 695,00 

12429 DEL BARCO, SILVIA $ 894,00 

13416 MONTOY A, JUAN $ 675,00 

13709 NOVILLO, ESTELA $ 695,00 

13892 GARCIA, INES $ 360,00 

14683 GOMEZ, MIGUEL $ 250,00 
¡ 

14764 FERNANDEZ, NORMA $ 400,00 

15096 CARDOZO, ALICIA $ 370,00 

16845 BRISSIO, MARIA ELENA $ 75,00 

18043 LOPEZ, LILIANA $ 695,00 . 
18462 FONT ANELLAS, MARTA $ 560,00 

18466 FLORES, RODOLFO $ 360,00 

18469 BARRIONUEVO, MARIO $ 610,00 

19710 BRIDERA, HECTOR $ 695,00 

20024 RECALDE, GRACIELA $610,00 

1 

1 DGP 

** 

** 

] DGP 

** 

1 

1 

1 

1 

1 

** 

1 

1 

** DGP 

** DGP 

** 
** 

** DGP 

* 

1 

** DGP 

** DGP 

** 

' 1 DGP 

** 



. <6 
:J / r? 

-J .--

• LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE MONTO 

20126 AMA Y A, JULIO $ 170,00 ** DGP 

20452 MONDlNO, MIGUEL $ 260,00 ** 

21252 GUZMAN, VIRGINIA $ 360,00 ** OGP 
. 

22660 CORZO, LINO $ 695,00 ** 

23133 F ARIAS, MARIO $ 360,00 ** 

23 134 PUCHETA, MARINA $ 310,00 ** 

23137 VACOTTO, MONICA $ 610,00 ** 

23220 CUARA TTI, LUIS $ 695,00 ** 

25170 GONZALEZ, JUAN C. $ 610,00 ** 

26187 SOMAZZI, CRISTINA $ 420,00 ** OGP 

26373 VELEZ, ADRIANA $ 360,00 ** DGP 

26402 MOLINA, M. ELENA $ 225,00 ** 

• 26406 PEÑEÑORY, EDUARDO $ 260,00 ** DGP 

26466 MONTENEGRO, MIGUEL $ 210,00 ** 

26932 GONZALEZ, ADRIAN $ 610,00 ** i 

27037 SALAS, E. MARlS $ 350,00 ** DGP 

27861 GUTIERREZ, ESTELA $ 450,00 ** DGP 

27931 LUDUEÑA, MARCELA. $ 270,00 ** 

27933 MAREK, SUSANA $ 450,00 ** 

27934 A VETA, AMELIA $ 610,00 ** 

28054 MORENO, MARCELO $ 375,00 ** DGP 

28079 DURAND GRACIELA. $ 695,00 1 

29587 MAZA, DUILIO ALEJANDRO $ 615,00 *** 

29644 RUIZ, CESAR $ 350,00 ** 

29978 OSES, JORGE $ 450,00 ** DGP 

29979 HEREDIA, MONICA $ 575,00 ** 
30052 PEDRAZA, SANDRA $ 325,00 ** DGP 

30101 MONTES, EMILIO $ 350,00 ** DGP 

30105 GUARNERI, SERGIO $ 260,00 ** 

2 



4 . .-/ 

úEGAJO APELLIDO Y NOMBRE MONTO 

30362 STEFAÑUK, AURORA $ 420,00 ** DGP 

30881 VJLLANUEVA, MARIA E. $ 400,00 ** 
31121 ARGENTO, SANDRA $ 350,00 * DGP 

36463 SA VID, LUIS MA TIAS $ 420,00 ** 

36897 PELLIZAS, LlLIANA $ 250,00 * DGP 

37467 CACI-IELA, ANA $ 460,00 ** DGP 

37503 DIAZ, SERGIO $ 420,00 ** DGP 

39]00 CRAVERO, PATRICIA $ 434,00 ** DGP 

40725 BALOCeO, JUAN -
. 

$ 210,00 ** DGP 

41813 LucrANI, PATRICIA $ 275,00 ** 

80381 MASUERO, DIANA $ 420,00 ** DGP 

80524 COCCO, MARIA FERNANDA $ 175,00 ** , 
80599 GELATTI, SONIA $ 200,00 * 
80600 MASUERO, ANDREA $ 420,00 ** 

80761 MANJARRES, LUCAS $ 420,00 ** DGP 

TOTAL $ 31.090,00 

* Mayor Productividad 

** Extensión de Jornada 

*** Compl. Docente (Depto. Higiene y Seguridad) 

1 Tarea Crítica 

3 


